5 Statuta punientia homicidas verificatur etiam in mandantibus fieri homicidium, in c. Sicut dignum, nu. 5. de homic. 112

5 Nisi aliquid exprimat, per quod reale homicidium intelligatur, ib. n. 6. 112

Statutum circa judicia.

1 Statutum prohibens opponi contra sententiam non impedit quin possit dici de nullitate, in cap. Studuilli, nu. 16. de off. Legat. 502

Statutum juri communi conforme, vel contra jus.

3 Statutum est nullum si disponat idem quod jus commune, in c. Explicari, n. 21. de observ. jejunii. 583

1 Statuta à Clero etiam cum Episcopo fieri non possunt contra Canones, sed bene à populo contra jus commune, in c. Quæ in Ecclesiarum, n. 6. de Constit. & quæ sit ratio differentie, ib. n. 7. 89

Statutum quod servetur jus civile.

Vide in ver. Statutum quoad testamenta.

Statuta quoad interpretationem.

2 Statutum prohibens interpretationem, intelligitur de extrinseca, in c. Cùm venissent, n. 97. de Judic. 23

2 Statutum debet interpretari, ut non sit de casu indubitabili, & à jure communi deciso, in c. Pastoralis, n. 12. de appellat. 189

2 Verba Statuti debent impropriari, ut aliquid operentur, ib. num. 13. 189

3 Statutum disponens idem, quod jus commune & juramentum super eo interpositum recipit omnes limitationes, quas recipit jus commune, in c. Ad audientiam, n. 2. 2.